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Endringer skjer fort i våre dager. Elektroniske hjelpe-

midler gjør hverdagen enklere. Det gjelder å henge

med. Når det gjelder bestillingsrutiner har mye

skjedd i storhusholdningsbransjens utvikling.

Plankjøp, faks og butram med elektronisk overføring.

Hverdagen er blitt annerledes det siste tiåret. 

Med ASKO Netthandel er det kommet enda et

sprang i utviklingen. Du kan foreta dine bestillinger

på PC via internett. 

Alt du trenger er en PC med internett tilknytning.

Brukernavn og passord får du fra nærmeste 

ASKO-grossist.

HHvveemm  kkaann  bbrruukkee  AASSKKOO  NNeetttthhaannddeell??
Alle våre kunder kan enkelt lære seg å bruke
denne tjenesten. Hvis du er vant til å jobbe
på PC, vil du raskt lære deg å bruke ASKO
Netthandel. Tjenesten er selvforklarende. Du
vil selv forstå hva du skal  gjøre for å komme
videre. Skulle du trenge litt assistanse, finner
du telefonnummer til brukerstøtte hos din
ASKO-grossist når du er i programmet.
Grossistene har et service-apparat tilgjenge-
lig for brukere av denne tjenesten. 

EEtt  ssiikkkkeerrtt  bbeessttiilllliinnggssyysstteemm
For å bestille varer i bedriftens navn, trenger
du brukernavn og passord for å logge deg på.
Systemet har tilfredsstillende sikkerhetsnivå.
Det benyttes såkalt brannmur og kryptering
av dataoverføring. 

HHvvaa  ooppppnnåårr  dduu  vveedd  åå    ggåå  oovveerr  ttiill  AASSKKOO  NNeetttthhaannddeell??
•• IInnggeenn  vveenntteettiidd  vveedd  bbeessttiilllliinngg..  AASSKKOO  NNeetttthhaannddeell  eerr  aallllttiidd  ååppeenn  oogg  aallddrrii  ooppppttaatttt  ii  tteelleeffoonneenn..  
•• OOppppddaatteerrttee  vvaarreerr  oogg  pprriisseerr..  
•• BBeessttiilllliinnggeennee  kkaann  lleeggggeess  iinnnn  aakkkkuurraatt  nnåårr  ddeett  ppaasssseerr  ddeegg,,  hhvvoorr  dduu  eennnn  mmååttttee  vvæærree..  
•• DDuu  kkaann  bbeennyyttttee  mmoobbiilltteelleeffoonn  NNookkiiaa  99221100  oogg  bbuuttrraamm  ssaammmmeenn  mmeedd  AASSKKOO  NNeetttthhaannddeell..
•• OOppppddaatteerrtt  kkjjøøppeessuumm  eetttteerr  hhvveerrtt  ssoomm  vvaarreennee  lleeggggeess  iinnnn..
•• EEnnkkeelltt  åå  jjuusstteerree  aannttaallll  oogg  eennddrree  vvaarreerr  uunnddeerrvveeiiss..  
•• LLeetttt  åå  ffiinnnnee  ddee  vvaarreennee  dduu  øønnsskkeerr..  SSøøkk  ppåå  vvaarreennaavvnn,,  pprroodduusseenntt  eelllleerr  vvaarreennuummmmeerr..  
•• LLeevveerriinnggssttiiddssppuunnkktt  ooppppggiiss  eetttteerr  aatt  dduu  hhaarr  llaaggtt  iinnnn  bbeessttiilllliinnggeenn..  
•• SSkkrreeddddeerrssyydddd  ppllaannkkjjøøpp  ttiill  ddiitttt  bbeehhoovv..    
•• AAuuttoommaattiisskk  oorrddrreebbeekkrreefftteellssee  eetttteerr  1155  mmiinnuutttteerr..  ((IIkkkkee  oomm  nnaatttteenn))..  
•• IInnggeenn  iinnvveesstteerriinnggeerr  eelllleerr  eekkssttrraa  PPCC--kkoossttnnaaddeerr..  
•• VVaarreetteelllliinngg

Evnen til omstilling avgjør din konkurransekraft
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LLoogggg  ddeegg  ppåå  
Koble deg på internett og start Internet Explorer.
ASKO Netthandel starter når adressen  www.asko-
netthandel.no oppgis. Fyll inn brukernavn og pass-
ord..  Det får du hos din ASKO-grossist. Er du kunde,
henvender du deg bare til din kontaktperson eller
en markedskonsulent. Er du ikke registrert som
kunde hos oss, trenger vi noen dager før du er i
gang.

NNyy  bbeessttiilllliinngg
Velg "Bestilling" fra menyen og klikk på "Ny". Gi
bestillingen et navn, f. eks. uke 16 eller datoen for
når du vil motta varene, tirsdag 12.03. 

ÅÅppnnee  ppååbbeeggyynntt
Du kan gjerne jobbe med flere bestillinger av 
gangen. Bestillinger som er påbegynt men ikke
sendt, kan hentes frem senere. Velg menyen
"Bestilling" og klikk på menyvalget "Åpne påbegynt". 

LLeegggg  iinnnn  vvaarreerr  ii  bbeessttiilllliinnggeenn  
De varene du bestiller oftest, ligger i plankjøpet.
Andre varer kan hentes fra vareboken. Varene er 
sortert etter varegrupper. I vareboken kan du finne
frem varer ved å søke på deler av et vare- eller produ-
sentnavn og varenummer. 
Oppgi antall kolli eller anbrekk om du ønsker. Valgte
varer blir lagt til bestillingslisten og kan korrigeres
helt frem til bestillingen blir sendt. 

AAnnbbrreekkkk  
Der hvor det er åpnet for å bestille mindre enn 1 kolli,
er det et ekstra felt for avkrysning. 

FFoorrttlløøppeennddee  oovveerrssiikktt  oovveerr  oorrddrreebbeelløøpp  oogg  eevveennttuueellll
oorrddrreerraabbaatttt
Kast et blikk på en av de øverste linjene på skjermen,
og du ser hvordan beløpet endrer seg etter hvert
som du legger inn flere varer på bestillingslisten. 

Så enkelt er det å bruke ASKO Netthandel
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SSeenndd  bbeessttiilllliinnggeenn
Når du har fyllt ut de varene du skal bestille, trykker
du på konvolutt-ikonet (bildet av konvolutten) på
bestillingssiden. Du får beskjed om leveringstid, ser
beløpet og salgsbetingelser på skjermen. 

BBeekkrreefftt    sseennddiinngg  aavv  bbeessttiilllliinnggeenn
Du kommer til en ny side hvor du må bekrefte 
sendingen. 

TTaakkkk  ffoorr  bbeessttiilllliinnggeenn
Du får opp en side som viser når varene blir levert,
når du mottar ordrebekreftelse og hva du må gjøre
for å endre ordren.
I tillegg får du spørsmål om du ønsker å legge inn nye
varer i ditt eget plankjøp. Du kan legge til de varene
som ble bestilt men ikke ligger i plankjøpet. 

EEnnddrriinngg  aavv  bbeessttiilllliinnggeenn
Hvis du oppdager en feil eller ønsker å justere ordren,
har du mulighet til å foreta endringer inntil ordren er
effektuert. Tidspunktet kan du lese på ordre-
bekreftelsen. Du klikker deg inn på "Endre bestilling"
og foretar de nødvendige justeringene. 

Bare fordeler med ASKO Netthandel
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PPllaannkkjjøøpp  
Legg inn varene du bestiller oftest inn i plankjøp-
listen. Da har du bare å fylle inn antallet. Enkelt og
greit. Du kan foreta justeringer og endringer selv, og
overstyre de forandringer som skjer på grunn av at
nye produkter bestilles. Det er du som bestemmer
hvilke varer som skal stå i ditt plankjøp.  Du legger
til varer ved å klikke på  diskettikonet. Du søker etter
og finner varer ved å klikke på kikkerten.

SSvvaarr  uunnddeerrvveeiiss
Du får beskjed på ordrebekreftelsen om en vare er
midlertidig utsolgt, er utgått eller om det er blitt
endringer på merke eller pakningsstørrelse. 

OOpppprreetttt  eeggnnee  vvaarreeggrruuppppeerr
Du kan opprette dine egne varegrupper i plan-
kjøpet. F. eks. "Reol nr 1". Her legger du inn de
varene som ligger akkurat på den reolen. Du får på
den måten en  skreddersydd løsning etter varenes
plassering på lagrene. Bestillingsarbeidet vil bli
redusert til et minimum av tid. Du kan bare fylle ut
antallet, resten av opplysningene står der fra før.

BBuuttrraamm,,    mmoobbiilltteelleeffoonn  oogg  PPCC --  iinntteeggrreerrtt
Mange bedrifter har et lager hvor det benyttes 
etiketter med strekkoder. Strekkodeleser er praktisk å
bruke for å ta opp og sende bestillinger mens du er
på lageret. 
Hvis du ønsker kan du bestille varer med mobiltele-
fon eller butram. 
ASKO Netthandel benyttes for å sjekke bestillingen
og enkelt gjøre korrigeringer på ordren etter at du
har mottatt ordrebekreftelsen. 

UUttsskkrriifftt  ppåå  ppaappiirr
Hvis du vil ha utskrift av ditt eget plankjøp og din
komplette varebok, klikker du på ”Ekstrakt”og
”Utskrift plankjøp”eller ”Utskrift varebok”. Her får du
mulighet til å ha med strekkode på utskriften. Kryss
av i rubrikken, ”strekkode”.
Ved hjelp av Acrobat Reader (gratis program) kan du
lese og skrive ut plankjøp og varebok. Det er også
mulighet for utskrift av ordrebekreftelsen.

Løsninger skreddersydd til ditt behov
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VVaarreetteelllliinngg  
Økonomisk styring blir viktigere og viktigere. Med
ASKO Netthandel er det lettere å få oversikt.
Varetellingen gjøres enkelt og greit ved å registrere
antallet rett inn i plankjøpet. Utregningen gjør
ASKO Netthandel,  som til enhver tid har de ajour-
førte priser for varene. Det er også muligheter for
telling av varer som ikke finnes i vareboken, her må
du selv registrere tekst og pris. Ved utskrift av vare-
tellingen får du sum pr. varegruppe og en total sum
til slutt. Dataene kan også eksporteres til andre
maskiner i leselige filformater. 

BBeessttiilllliinngg  aavv  hhyylllleemmaarrkkøørreerr  
Fra ASKO Netthandel kan du bestille hyllemarkører
som har all nødvendig informasjon med varetekst,
pakningsstørrelse, strekkoder, priser, epd-nummer
etc. 

VVeeddlliikkeehhoolldd  aavv  vvaarreebbookk
I enkelte kjeder er det ønskelig at en kjedekoordina-
tor assisterer med å løse noen oppgaver for de for-
skjellige driftsenhetene. ASKO Netthandel gir mulig-
het for kjedekoordinatoren til å vedlikeholde varebo-
ken for enkeltforetak og/eller alle medlemmene i kje-
den ved produktendringer. 
Hvis kjedekoordinator ønsker å laste ned eller skrive
ut alle varebøkene til medlemmene i kjeden, gir
ASKO Netthandel mulighet for det. 

AAjjoouurrhhoolldd  aavv  uuttpprriisseerr
Bedrifter som legger inn utsalgspriser til forbruker,
har mulighet til å la en koordinator gjøre det for alle
medlemmene i kjeden. 

Full økonomisk oversikt Løsninger for kjedeadministratorer 
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Alle mann på nett!
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Kjøkkensjef Helge Johansen er en pådriver for orden

og system på kjøkkenet. Han bestiller varer på

www.asko-netthandel.no og anbefaler alle seriøse

kokker det samme. Et storkjøkken er en produksjons-

bedrift som ikke kan drives med rot eller dårlige syste-

mer. 

ASKO Netthandel bidrar til struktur og effektivitet. Et

av de beste argumentene for å gå over til ASKO

Netthandel er nettopp at du får enda bedre oversikt.

Når du bestiller varer på nettet er det lett å gjøre job-

ben riktig første gang og like lett å gjøre de nødvendi-

ge forandringer. Og ikke nok med det, du slipper gule

lapper og beskjeder her og der. Når noe mangler, kan

du logge deg rett på nettet og plusse på produktene

du trenger til neste levering. Effektivt. 

Når kjøkkensjef og kokkene bestiller varer via ASKO

Netthandel, har alle fått et felles verktøy som bidrar

til å effektivisere driften. Konkurransen er stor og kra-

vene skjerpes. Ordrene kommer hurtigere og må

effektueres raskere. Det er ikke rom for feilbestillinger

og derfor er PC-rutiner til stor hjelp. Fordi kokker lever

på en tidsegg, er de avhengige av raske tilbakemel-

dinger på varer som er utsolgt eller utgått. 

På Oslo Kongressenter trakteres 1200 mennesker på

samme dag når senteret er fullbooket. Alle gjestene

krever god mat og full oppmerksomhet. Da kan ikke

noe overlates til tilfeldighetene. 

Den oppdaterte vareboken for Oslo Kongressenter er

en velsignelse å ha liggende på nettet, forteller Helge

Johansen oss. Vi finner raskt fram til våre utvalgte

varer. ASKO Øst leverer inntil 3 dager i uken, men

helst bare 2. Optimalisering av ordre er et stikkord

som etterleves. Det gjelder å få mest for kronene.

Kalkulatoren som teller hva bestillingen koster når du

bestiller på nettet, er også et fremskritt. Du får alltid

se fakturaen før bestillingen sendes og unngår ube-

hagelige overraskelser. 

ASKO Netthandel er det mest presise verktøyet for varebestilling. Helge Johansen er ikke i tvil.
Som kjøkkensjef på Oslo Kongressenter og styremedlem i Kantinegruppen Norge, er fokus rettet

mot effektivisering og nye fremtidsrettede løsninger for faget og bransjen. 

OOsslloo  KKoonnggrreesssseenntteerr
Youngs gate 11, N-0181 Oslo

Telefon: +47 23 06 10 10 Fax: +47 23 06 10 09
Internett: www.oslo.kongressenter.no



1. Ring din ASKO-grossist for brukernavn og passord.
2. Logg deg på www.asko-netthandel.no  
3. Sett igang og bestill varer. 

AASSKKOO  ØØsstt  AASS
VESTBY
Tlf: 02425 
Fax: 63 84 8109
per.engen@joh.no

AASSKKOO  BBrruummuunnddddaall  AASS
BRUMUNDDAL
Tlf: 62 34 74 00 
Fax: 62 34 07 97
jan.granli@joh.no

AASSKKOO  OOppppllaanndd  AASS
LEIRA I VALDRES
Tlf: 61 36 48 00 
Fax: 61 36 48 01
jan.granli@joh.no

AASSKKOO  AAggddeerr  AASS
LILLESAND
Tlf: 37 26 12 00 
Fax: 37 26 12 99
alf-egil.finnestad@joh.no

AASSKKOO  RRooggaallaanndd  AASS
STAVANGER
Tlf: 51 81 15 00 
Fax: 51 81 15 01
per.haaland@joh.no

AASSKKOO  HHaannnneevviikk  AASS
BERGEN
Tlf: 55 10 92 00 
Fax: 55 10 92 50
leif.reigstad@joh.no

HH..II..  GGiiøørrttzz  SSøønnnneerr  AASS
EIDSNES
Tlf: 70 19 81 00 
Fax: 70 19 81 01
harald.giortz@hig.no

DDaanncckkeerrtt  KKrroohhnn  AASS
MOLDE
Tlf: 71 24 19 00 
Fax: 71 24 19 01
oddmar.godo@joh.no

AASSKKOO  KKjjeellddssbbeerrgg  AASS
TRONDHEIM
Tlf: 72 82 00 00 
Fax: 72 82 00 01
jomar.bjerke@joh.no

AASSKKOO  KKjjeellddssbbeerrgg  AASS
BODØ
Tlf: 75 55 10 00 
Fax: 75 55 10 01
harry.fygle@joh.no

NNoorrddnnoorrsskk  EEnnggrrooss  AASS
SORTLAND
Tlf: 76 11 05 50 
Fax: 76 11 05 51
konrad.wd@nne.no

AASSKKOO  NNoorrdd  AASS
TROMSØ
Tlf: 77 64 12 00 
Fax: 77 65 87 65
svein.nilsen@joh.no

AASSKKOO  SSTTOORRHHUUSSHHOOLLDDNNIINNGG
Postboks 130 Sentrum

N-0102 Oslo
Tlf.2216 900 Telefaks 2216 9020
www.asko-storhusholdning.no
asko-storhusholdning@joh.no

Ytterligere informasjon? 
Ring ASKO Storhusholdning eller din ASKO-grossist.
Du finner oss her eller på www.asko-storhusholdning.no

Exense - vår kunnskap gir verdi

””KKoommbbiinnaassjjoonneenn  aavv  tteekknnoollooggiikkoommppeettaannssee  oogg
bbrraannssjjeekkuunnnnsskkaapp  hhaarr  ffrreemmbbrraaggtt  eett  hheellhheettlliigg
oogg  eeffffeekkttiivvtt  vveerrkkttøøyy  ffoorr  vvaarreeiinnnnkkjjøøpp  bbllaanntt
NNoorrggeessGGrruuppppeennss  kkuunnddeerr..

EExxeennsseess  llaannggvvaarriiggee  eennggaassjjeemmeenntt  ii
NNoorrggeessGGrruuppppeenn  hhaarr  ggiitttt  oossss  eenn  ggoodd  kkuunnnn--
sskkaappssbbaassee,,  ssoomm  hhaarr  llaaggtt  ggrruunnnnllaaggeett  ffoorr  eett
mmeeggeett  bbrraa  rreessuullttaatt  oogg  eett  eeffffeekkttiivvtt  vveerrkkttøøyy  ffoorr
vvaarreeiinnnnkkjjøøpp  bbllaanntt  NNoorrggeessGGrruuppppeennss  kkuunnddeerr””..

Carl Arne Fladmark,
konsulent i Exense

Exense ASA, Box 303, Karenslyst allé 9A, N-0213 Oslo
Telefon: +47 23 13 65 00 - Telefaks: +47 23 13 65 01 

www.exense.no

KKuunnnnsskkaappeenn  ssoomm  sskkaappeerr  vveerrddiieerr  ffoorr  ddeegg
Valget var enkelt da ASKO  Storhusholdning skulle
velge samarbeidspartner for å utvikle morgenda-
gens netthandelsløsning. Exense har tidligere doku-
mentert at selskapet kan utvikle kostnadseffektive
og fremtidsrettede løsninger for sine kunder. Dette
samarbeidet har gitt ASKOkunder løsningen ASKO
Netthandel, en løsning vi trygt kan si forenkler hver-
dagen og skaper verdier for selskapets kunder.

ASKO Netthandel fremstår som en selvforklarende,
brukervennlig innkjøpsløsning som vil styrke din
storhusholdnings konkurranseevne. Et bredt sam-
arbeid mellom teknologer med bransjeinnsikt og
spesialister i NorgesGruppen har resultert i en
moderne og fremtidsrettet løsning. 

SSpprraanngg  iinnnn  ii  ffrreemmttiiddeenn
En effektiv netthandelsløsning har stor innvirkning
på arbeidsprosesser i alle deler av organisasjonen.
Derfor er det brukt lang tid på å utvikle ASKO
Netthandel. Ingenting er overlatt til 
tilfeldighetene. For at løsningen skal fungere effek-
tivt, må alle hensyn ivaretas og nødvendige
endringer i arbeidsprosesser og rutiner gjennom-
føres. 

ASKO Netthandel fungerer nå effektivt og knirke-
fritt – og møter dine behov for å forenkle inn-
kjøpene og få bedre oversikt. ASKO Storhusholdning
har fått frem en netthandelsløsning som gir deg
følelsen av virkelig å ha tatt et sprang inn i morgen-
dagen.

”Dette er en god markedsplass – uten manuell behandling som preger mange av
dagens elektroniske markedsplasser. Både våre kunder og ASKO Storhusholdning 
vil spare tid og penger på den løsningen Exense og vi har utviklet i fellesskap. Når vi
kan lansere en så god og fremtidsrettet løsning, skyldes dette at vi med Exense som
samarbeidspartner har kombinert vår bransjekunnskap med deres kompetanse
både på bransje og IT. ASKONetthandel er utviklet i samarbeid med kunder, noe som
har resultert i god funksjonalitet og behovstilpassede løsninger. 
ASKOStorhusholdnings kunder kan glede seg over en elektronisk markedsplass som
kan utvikles og tilpasses endrede behov.”

Ragnar Smeby,
markedssjef 

Hvordan komme i gang?
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VVeessttbbyy

TTrroonnddhheeiimm

BBrruummuunnddddaall

LLeeiirraa

LLiilllleessaanndd

SSttaavvaannggeerr

BBeerrggeenn

EEiiddssnneess

MMoollddee

BBooddøø

SSoorrttllaanndd

TTrroommssøø


